
Исполнительный комитет 
Шигалеевского сельского 

поселения Пестречинского 
муниципального района

Татарстан Республикасы 
Питрэч муниципаль районы 

Шигали авыл жирлеге 
башкарма комитеты

Республики Татарстан
422788, Республика Татарстан, Пестречинский район, с. Старое Шигалеево, ул. Школьная, дом 25

Тел ./факс: (8 84367)39-1-24 
E-mail Shig.Pes@tatar.ru_________________________________

О подготовке документации по проекту планировки 

и проекту межевания земельного участка в 

Шигалеевском сельском поселении Пестречинского 

муниципального района РТ

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Закона «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации в редакции Федерального закона от Об 
октября 2003 года №131-Ф3, постановляю:

1. Принять предложение гр. Хузяхметова И.З. о подготовке проекта 
планировки и проекта межевания территории на участке с кадастровым 
номером 16:33:181620:372, в целях малоэтажного строительства в 
Шигалеевском сельском поселении Пестречинского муниципального 
района.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Пестречинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

« » и А _______2 0 д _ г .

КАРАРПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ф.Н.Салахиев

mailto:Shig.Pes@tatar.ru

